



Prot. n.

Dipartimento: Area Tecnica ed Approvvigionamenti

U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 - 36100 VICENZA

Direttore: Dott. Giorgio Miotto

**AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI PER LA FORNITURA DI
"POLTRONE UFFICIO" E "SEDIE UTENZA" IN FABBISOGNO ALLE VARIE STRUTTURE
DELL'AZIENDA ULSS N. 8 BERICA ID SINTEL: 156911624 – CIG: Z763721FF4
RICHIESTE CHIARIMENTI**

QUESTITO 1.

Buonasera, in riferimento alla gara in oggetto, di seguito la nostra richiesta: La durata del contratto (fino a tre anni) con fornitura, consegna e montaggio delle sedute, in fabbisogno alle varie strutture dell'Azienda, non consente di quantificare i costi dei servizi e quindi la stessa partecipazione alla gara. È possibile considerare una consegna unica di tutto il materiale, già montato, presso un Vs. magazzino di riferimento, come già avvenuto in precedenti affidamenti??

RISPOSTA 1.

La frase di cui all'art. 1: "La procedura è a lotto unico ed ha per oggetto la fornitura, consegna e montaggio di poltrone ufficio e sedie utenza in fabbisogno alle varie strutture dell'Azienda Ulss n. 8 Berica da effettuarsi nel periodo massimo di 3 (tre) anni o fino ad un importo massimo di € 25.000,00 iva esclusa" è sostituita dalla seguente: "La procedura è a lotto unico e ha per oggetto la fornitura e la consegna presso il magazzino dell'Aulss di poltrone ufficio e sedie utenza già montate e pronte per l'utilizzo, nei quantitativi periodicamente ordinati dall'Aulss Berica nell'arco di 3 anni fino ad un importo massimo di € 25.000,00 iva esclusa".

QUESITO 2.

Si chiede di sapere se, oltre alla dichiarazione attestante il rispetto dell'all. 1 art. 3.2 "specifiche tecniche", è necessario allegare alla busta, in sede di partecipazione alla gara, già tutti i certificati dei fornitori dei materiali delle sedie, quali documentazione a comprova.

RISPOSTA 2

In sede di presentazione de ditte offerenti dovranno presentare dichiarazione attestante il rispetto di ciascun elemento di cui all'allegato 1 art. 3.2 "specifiche tecniche" del DM 23/2017. È tuttavia consigliabile allegare copia dei certificati che, in ogni caso, verranno richiesti dalla stazione appaltante.

Il R.U.P.

Dott. Giorgio Miotto